
SANCHONUÑO

CHAÑE

ARROYO DE CUELLAR

FRESNEDA DE CUELLAR

REMONDO

COCA

CUÉLLAR

FUENTE EL OLMO DE ISCAR

GOMEZSERRACÍN

MATA DE CUÉLLAR

PINAREJOS

SAMBOAL

VALLELADO

ISCAR

CUÉLLAR

SAN MARTÍN Y MUDRIÁN

402

415

411

412

404

401

403

406

407

409

410

413

414

405

416

417

408

221

224

225

201

223

222

301

304

305

302

303

501

502

513

505

507

508

509

510

511

512

504

506

601

603

611

605

604

606

607

608

609

610

602

612

613

614

616

617

615

COMÚN GRANDE DE

LAS PEGUERAS(CUÉLLAR)


PROVINCIA:

Escala:

Plano:

Fecha:

FASE:

CONCENTRACIÓN PARCELARIA DE:

Octubre  2024

SEGOVIA

Observaciones:

Autor: ALFONSO PALMERO QUINTANILLA Vº.Bº: MARINO ASENSIO SÁNCHEZ

JEFE DE ÁREA DE PLANIFICACIÓN E INGENIERÍA DEL ITACYL

INVESTIGACIÓN

Junta de
Castilla y León
Consejería de Agricultura,

Viceconsejería de Política Agraria 

Ganadería y Desarrollo Rural

Comunitaria y Desarrollo Rural

Dirección General de Desarrollo Rural
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SANCHONUÑO-CHAÑE-REMONDO-FRESNEDA DE CUELLAR

Y ARROYO DE CUELLAR

DISTRIBUCIÓN GENERAL DE POLÍGONOS 

Límite Término Municipal

Limite de Polígono

Zona a Concentrar

Número de polígono Nuevo

Número de polígono catastral
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JEFE DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE SEGOVIA DEL ITACYL

DIST. POL.


